平成20年1月30日
各     位

会 社 名  ヤ  フ  ー  株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長  井 上  雅 博

（コード番号4689 東証第一部・JASDAQ）
問 い 合 わ せ 先  取締役最高財務責任者  梶 川  朗
電 話  ０３－６４４０－６１７０

平成 20年3月期（第13期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成20年1月30日開催の取締役会において、1株当たり配当予想について、下記のと
おり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．配当予想修正の理由
平成 20年 3月期の配当予想につきましては、これまで未定でありましたが、本日公表いたし
ました平成20年3月期の通期業績予想を踏まえ、下記のとおり、配当予想を修正いたします。

２．修正の内容

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想
（平成19年10月24日発表） － 未定 未定

今回修正予想 － 107円 ～ 110円 107円 ～ 110円

当 期 実 績 －

前期（平成19年3月期）実績 － 96円 96円

以 上